
ボルダリングフクイジュニアカップ（BFJC）2019

主催：福井県山岳連盟　　主管：福井県スポーツクライミング協会

日時：令和元年１１月２３日（土）　　会場：福井県立クライミングセンター（福井市合谷町１）

ビギナー 予選ラウンド（コンテスト） ビギナー

性 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 予選 セミファイナル

別 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 成績 成績

4 林 颯大 男 福井県 大野有終南小学校 5 4 5 5 5 4 2 30 1 はやし　そうた

11 梨野 きこ 男 石川県 5 5 5 5 3 23 2 なしの　きこ

15 森 創樹 男 福井県 5 5 5 2 5 22 3 もり　そうき

1 石丸 幸枝 女 福井県 福井県山岳連盟　ASCA 5 5 5 5 20 4 いしまる　ゆきえ 1

10 片田 奈那 女 富山県 射水市立大島小学校 5 5 5 4 1 20 4 かただ　なな 2

7 橋本 恵美 女 福井県 福井県山岳連盟 5 5 5 5 20 4 はしもと　めぐみ 3

14 藏敷 誠志 男 兵庫県 美座小学校 5 5 5 5 20 4 くらしき　せいじ 3

5 橋本 圭吾 男 福井県 社南小学校 5 5 4 5 19 8 はしもと　けいご

16 関口 莉那 女 石川県 館野小学校 5 5 4 5 19 8 せきぐち　りな

9 牧田 優輝 男 福井県 磯部小学校 5 4 4 5 18 10 まきた　ゆうき

8 星野 泰誓 男 福井県 福井県山岳連盟 5 5 4 3 17 11 ほしの　たいせい

2 竹澤 栄祐 男 福井県 福井県山岳連盟 5 5 5 15 12 たけざわ　えいすけ

3 岡野 咲月 女 福井県 池田クライミングクラブ 5 5 10 13 おかの　さつき

12 渋谷 梓紗 女 富山県 氷見市立宮田小学校 5 3 8 14 しぶや　あずさ

13 竹内 健剛 男 兵庫県 5 5 15 たけうち　けんごう

6 山本 ゆな 女 福井県 4 4 16 やまもと　ゆな

ボ
ー
ナス

予選
順位

住所 所属№ 氏　　　　名



ボルダリングフクイジュニアカップ（BFJC）2019

主催：福井県山岳連盟　　主管：福井県スポーツクライミング協会

日時：令和元年１１月２３日（土）　　会場：福井県立クライミングセンター（福井市合谷町１）

ミドル２ 予選ラウンド（コンテスト） ミドル２

性 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 予選

別 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 成績

6 石丸 心遥 女 福井県 福井県山岳連盟　ASCA 5 5 5 5 3 5 4 4 5 2 43 1 いしまる　こはる

3 林 由佳 女 福井県 福井県山岳連盟　ASCA 5 5 5 5 5 2 5 32 2 はやし　ゆうか

5 林 有沙 女 石川県 5 5 5 5 5 5 2 32 2 はやし　ありさ

10 森川 美音 女 福井県 福井県山岳連盟　ASCA 5 2 5 5 4 5 5 31 4 もりかわ　みおん

12 渋谷 渚紗 女 富山県 氷見市立宮田小学校 4 5 5 3 5 5 4 31 4 しぶや　なぎさ

2 木下 芽衣 女 福井県 福井県山岳連盟　ASCA 5 5 5 5 5 4 29 6 きのした　めい

7 山下 ほたる 男 富山県 5 5 5 5 5 4 29 6 やました　ほたる

14 富田 明日香 女 富山県 富山市立西部中学校 5 5 5 5 3 5 28 8 とみた　あすか

4 八田 泰成 男 福井県 福井県山岳連盟　ASCA 5 2 5 5 5 5 27 9 はった　たいせい

13 小野木 麗 女 岐阜県 岐阜県山岳連盟　関市立倉知小学校 5 5 5 5 2 5 27 9 おのぎ　れい

1 岡野 蒼 男 福井県 池田クライミングクラブ 5 5 5 4 5 24 11 おかの　あおい

8 上田 莉央 女 福井県 福井県山岳連盟　ASCA 5 5 5 5 4 24 11 うえだ　りお

16 小林 美陽 女 富山県 石動小学校 5 5 5 5 3 23 13 こばやし　みはる

11 橋本 美咲 女 福井県 福井県山岳連盟 5 5 5 2 5 22 14 はしもと　みさき

15 為則 星凛 女 兵庫県 5 4 2 11 15 ためのり　あかり

9 井上 大飛 男 岐阜県 いのうえ　やまと

住所№ 氏　　　　名
ぼ
ーな
す

予選
順位

所属



ボルダリングフクイジュニアカップ（BFJC）2019

主催：福井県山岳連盟　　主管：福井県スポーツクライミング協会

日時：令和元年１１月２３日（土）　　会場：福井県立クライミングセンター（福井市合谷町１）

ミドル１（女） 予選ラウンド（コンテスト） ミドル１（女）

性 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 予選

別 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 成績

3 山下 ひばり 女 富山県 5 4 5 5 5 5 5 5 5 3 5 5 5 5 67 1 やました　ひばり

6 森川 咲久 女 福井県 福井県山岳連盟　ASCA 5 5 5 5 4 4 5 5 38 2 もりかわ　さく

4 宮西 陽葉 女 石川県 5 5 5 5 5 4 3 5 37 3 みやにし　はるは

11 小野木 彩衣 女 岐阜県 岐阜県山岳連盟　関市立緑ヶ丘中学校 5 5 5 3 5 5 5 33 4 おのぎ　あい

9 廣田 美月 女 福井県 福井県山岳連盟 5 1 5 5 5 3 5 29 5 ひろた　みつき

1 中川 絢萌 女 福井県 福井県山岳連盟　ASCA 5 3 5 5 5 5 28 6 なかがわ　あやめ

8 大坪 希実樺 女 富山県 5 5 5 5 5 25 7 おおつぼ　きみか

5 南 ひまり 女 岐阜県 5 2 5 12 8 みなみ　ひまり

ミドル１（男） 予選ラウンド（コンテスト） ミドル１（男）

性 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 予選

別 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 成績

12 春日井 慧 男 愛知県 一宮市立千秋南小学校 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 74 1 かすがい　けい

14 井出 有翔 男 長野県 佐久市立臼田小学校 5 4 5 5 5 5 5 4 5 4 5 52 2 いで　あると

13 野本 晃多 男 長野県 小諸市立芦原中学校 5 4 5 5 5 3 5 3 5 40 3 のもと　こうた

15 中島 隼 男 滋賀県 5 4 5 5 5 1 5 5 35 4 なかしま　はやと

2 石丸 純乃介 男 福井県 福井県山岳連盟　ASCA 5 3 5 5 5 4 5 32 5 いしまる　じゅんのすけ

10 辻谷 颯人 男 福井県 社中学校 5 5 5 5 5 4 29 6 つじたに　はやと

7 佐々木 亮太朗 男 石川県 5 5 5 5 5 25 7 ささき　りょうたろう

№ 氏　　　　名
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№ 氏　　　　名
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ボルダリングフクイジュニアカップ（BFJC）2019

主催：福井県山岳連盟　　主管：福井県スポーツクライミング協会

日時：令和元年１１月２３日（土）　　会場：福井県立クライミングセンター（福井市合谷町１）

オープン（女） 予選ラウンド（コンテスト） オープン（女）

性 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 予選

別 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 成績

1 橋本 みつき 女 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 5 5 5 5 5 1 80 1 はしもと　みつき

6 木津 紅葉 女 福井県 福井県山岳連盟 5 4 4 5 5 5 5 5 5 4 4 5 5 5 4 5 2 77 2 きづ　くれは

2 大島 早瑛 女 富山県 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 70 3 おおしま　さえ

7 齊藤 小夏 女 福井県 福井県山岳連盟 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 59 4 さいとう　こなつ

オープン（男） 予選ラウンド（コンテスト） オープン（男）

性 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 予選

別 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 課題 成績

9 藏敷 慎人 男 兵庫県 宝塚小学校 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 4 5 5 5 89 1 くらしき　まなと

8 橋山 純乃介 男 滋賀県 彦根市立稲枝中学校 5 5 5 5 5 5 5 5 4 4 4 5 5 5 67 2 はしやま　じゅんのすけ

3 庭 叶人 男 福井県 福井県山岳連盟 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 5 65 3 にわ　かなと

5 梨野 こはる 男 石川県 5 5 5 5 2 5 4 5 4 5 3 5 53 4 なしの　こはる

4 辻谷 岳人 男 福井県 社中学校 5 3 5 5 4 5 3 5 35 5 つじたに　がくと

№ 氏　　　　名
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順位

住所 所属

住所 所属



ボルダリングフクイジュニアカップ（BFJC）2019

主催：福井県山岳連盟　　主管：福井県スポーツクライミング協会

日時：令和元年１１月２３日（土）　　会場：福井県立クライミングセンター（福井市合谷町１）

ビギナー 決勝

性 住所 所属 第１課題 第２課題 順位

別 TOP ZONE TOP ZONE TOP ZONE TOP
AT

ZONE
AT

1 石丸 幸枝 女 福井県 福井県山岳連盟　ASCA 1 1 × × 1 1 1 1 1 いしまる　ゆきえ

15 森 創樹 男 福井県 × 1 × 1 0 2 0 2 2 もり　そうき

10 片田 奈那 女 富山県 射水市立大島小学校 × × × 1 0 1 0 1 3 かただ　なな

4 林 颯大 男 福井県 大野有終南小学校 × × × 3 0 1 0 3 4 はやし　そうた

11 梨野 きこ 男 石川県 × × × 4 0 1 0 4 5 なしの　きこ

ミドル２ 決勝

性 住所 所属 第１課題 第２課題 順位

別 TOP ZONE TOP ZONE TOP ZONE TOP
AT

ZONE
AT

10 森川 美音 女 福井県 福井県山岳連盟　ASCA 2 1 × 2 1 2 2 3 1 もりかわ　みおん

12 渋谷 渚紗 女 富山県 氷見市立宮田小学校 1 1 × × 1 1 1 1 2 しぶや　なぎさ

6 石丸 心遥 女 福井県 福井県山岳連盟　ASCA × 1 × 5 0 2 0 6 3 いしまる　こはる

3 林 由佳 女 福井県 福井県山岳連盟　ASCA × 1 × × 0 1 0 1 4 はやし　ゆうか

5 林 有沙 女 石川県 × × × 8 0 1 0 8 5 はやし　ありさ

ミドル１（女） 決勝

性 住所 所属 第１課題 第２課題 順位

別 TOP ZONE TOP ZONE TOP ZONE TOP
AT

ZONE
AT

3 山下 ひばり 女 富山県 × 8 4 2 1 2 4 10 1 やました　ひばり

6 森川 咲久 女 福井県 福井県山岳連盟　ASCA × × × 1 0 1 0 1 2 もりかわ　さく

4 宮西 陽葉 女 石川県 × × × × 0 0 0 0 3 みやにし　はるは

ミドル１（男） 決勝

性 住所 所属 第１課題 第２課題 順位

別 TOP ZONE TOP ZONE TOP ZONE TOP
AT

ZONE
AT

13 野本 晃多 男 長野県 小諸市立芦原中学校 4 2 × 3 1 2 4 5 1 のもと　こうた

14 井出 有翔 男 長野県 佐久市立臼田小学校 4 4 × 2 1 2 4 6 2 いで　あると

12 春日井 慧 男 愛知県 一宮市立千秋南小学校 × × × 1 0 1 0 1 3 かすがい　けい

オープン（女） 決勝

性 住所 所属 第１課題 第２課題 順位

別 TOP ZONE TOP ZONE TOP ZONE TOP
AT

ZONE
AT

6 木津 紅葉 女 福井県 福井県山岳連盟 1 1 × × 1 1 1 1 1 きづ　くれは

2 大島 早瑛 女 富山県 2 2 × × 1 1 2 2 2 おおしま　さえ

1 橋本 みつき 女 × 1 × × 0 1 0 1 3 はしもと　みつき

オープン（男） 決勝

性 住所 所属 第１課題 第２課題 順位

別 TOP ZONE TOP ZONE TOP ZONE TOP
AT

ZONE
AT

9 藏敷 慎人 男 兵庫県 宝塚小学校 1 1 × 1 1 2 1 2 1 くらしき　まなと

8 橋山 純乃介 男 滋賀県 彦根市立稲枝中学校 2 2 × 4 1 2 2 6 2 はしやま　じゅんのすけ

3 庭 叶人 男 福井県 福井県山岳連盟 2 1 × × 1 1 2 1 3 にわ　かなと

氏　　　　名
決勝成績

№

№ 氏　　　　名
決勝成績

№ 氏　　　　名
決勝成績

№ 氏　　　　名
決勝成績

№ 氏　　　　名
決勝成績

№ 氏　　　　名
決勝成績


